EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2025 – UNEMAT/COVEST

EDITAL Nº. 002/2025 – UNEMAT/COVEST

PROCESSO SELETIVO
VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNEMAT

A PRÓ REITORA da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,
resolve tornar público o RESULTADO DOS RECURSOS - AVALIAÇÃO DO COEFICIENTE DE RENDIMENTO -
FASE 02 do Edital n. 002/2025 – UNEMAT/COVEST, publicado em 20 de maio de 2025 – Processo Seletivo
para preenchimento de vagas remanescentesdos cursos de graduação presenciais de oferta contínua e de
oferta diferenciada, para ingresso no período letivo de 2025/2.

Cáceres/MT, 24 de julho de 2025.

Profª. Drª. Nilce Maria da Silva

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG

1 de 1

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE CONCURSOS E VESTIBULARES

ANEXO I - RESULTADO DOS RECURSOS - AVALIAÇÃO DO COEFICIENTE DE RENDIMENTO - FASE 02

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL Nº. 002/2025 – UNEMAT/COVEST - PROCESSO SELETIVO VAGAS REMANESCENTES
DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNEMAT

Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA
Campus Universitário de Cáceres - Ciência da Computação
Ordem Nome Resultado

1 AGNALDO DE SOUZA PORTO IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Cáceres - Ciências Biológicas
Ordem Nome Resultado

1 ELISMARA PAULA DA SILVA IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Direito - Noturno
Ordem Nome Resultado

1 PAULO CESAR GONCALVES MATEUS IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Rondonopolís - Ciência da Computação
Ordem Nome Resultado

1 WASHINGTON LUIS DA SILVA JUNIOR IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Tangará da Serra - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 MARIANNA PEIXOTO OLIVEIRA IMPROCEDENTE